МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

20»04.2020г. № 336 - О

О проведении промежуточной
аттестации обучающихся 2 -  11
классов по итогам 2019 -  2020
учебного года

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28,
частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», положением о формах,
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся МАОУ СОШ №1 г.Покачи, утверждённым
приказом директора школы от 25.08.2016 № 438/1-0, с целью установления
уровня достижения результатов освоения учебных предметов, курсов,
предусмотренных образовательной программой за 2019 -  2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию во 2 -  11 классах в период с

20.04.2020 по 05.06.2020 года согласно расписанию. (Приложение 1)
2. Назначить ответственными за проведение промежуточной

аттестации:
- во 2 -  4 классах -  Ишкову Татьяну Юрьевну, заместителя директора;
- в 5 -  8 классах -  Кожухарь Наталью Валерьевну, заместителя директора;
- в 9 -  11 классах -  ХрапуновуТатьяну Геннадьевну, заместителя директора.

3. Классным руководителям:
- обеспечить информирование обучающихся и родителей о родительских
собраниях по вопросам промежуточной аттестации;
- обеспечить информирование о сроках проведения промежуточной
аттестации.

4. Ответственному за ведение и информационное наполнение
официального сайта (Беспоместных Т.С.) в срок до 23.04.2020г. разместить
расписание промежуточной аттестации на сайте школы.

5. Учителям-предметникам:
- обеспечить прохождение промежуточной аттестации всеми учащимися в
установленные сроки;
- произвести (по необходимости) корректировку календарно-тематического
планирования рабочих программ;
- предоставить протокол промежуточной аттестации обучающихся на
следующий день после проведения работы руководителям ШМО.
(Приложение 2)

6. Руководителям ШМО (Строжковой Н.В., Русских И.С., Халиловой
К.М. и Шалабановой Е.Д.) подготовить сводную информацию по
результатам промежуточной аттестации по параллелям (2-4 классы -
Строжкова Н.В., 5 - 6  классы -  Халилова К.М., 7 - 8  классы -  Русских И.С., 9
-1 1  классы -  Шалабанова Е.Д.) согласно установленной форме в срок до
20.05.2020г. (2-4 классы), до 10.06.2020г. (5-11 классы). (Приложение 3)

7. Заместителям директора (Ишковой Т.Ю., Кожухарь Н.В.,
Храпуновой Т.Г.):
- представить на педагогическом совете (20.05.2020) итоги промежуточной
аттестации учащихся 2-4 классов для принятия решения о переводе в
следующий класс, (10.06.2020) итоги промежуточной аттестации учащихся
5-11 классов для принятия решения об их переводе в следующий класс
(Приложение 4);
- обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов
промежуточной аттестации согласно срокам, установленным номенклатурой
дел.
- ‘довести настоящий приказ до сведения педагогов школы до 21.04.2020

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова

Английский язык 12.05.2020 Контрольная работа
М атематика 08.05.2020 Контрольная работа

Окружающий мир 15.05.2020 Тестовые задания
Музыка 29.04.2020 Проект

ИЗО 23.04.2020 Проект
Технология 21.04.2020 Проект

Физическая культура 30.04.2020 Тестовые задания

ЗБ класс
П редм ет С роки  проведения Ф орм а пром еж уточной аттестации

Русский язык 14.05.2020 Контрольная работа
Литературное чтение 12.05.2020 Тестовые задания

Английский язык 13.05.2020 Контрольная работа
М атематика 15.05.2020 Контрольная работа

Окружающий мир 21.04.2020 Тестовые задания
Музыка 30.04.2020 Проект

ИЗО 29.04.2020 Проект
Технология 27.04.2020 Проект

Физическая культура 08.05.2020 Тестовые задания

ЗВ класс
П редм ет С роки  проведения Ф орм а пром еж уточной аттестации

Русский язык 13.05.2020 Контрольная работа
Литературное чтение 12.05.2020 Тестовые задания

Английский язык 14.05.2020 Контрольная работа
М атематика 08.05.2020 Контрольная работа

Окружающий мир 15.04.2020 Тестовые задания
Музыка 30.04.2020 Проект

ИЗО 20.04.2020 Проект
Технология 24.04.2020 Проект

Физическая культура 28.04.2020 Тестовые задания

4А класс
П редм ет С роки  проведения Ф орм а пром еж уточной аттестации

Русский язык 13.05.2020 Контрольная работа
Литературное чтение 22.04.2020 Тестовые задания

Английский язык 14.05.2020 Контрольная работа
М атематика 06.05.2020 Контрольная работа

Окружающий мир 12.05.2020 Тестовые задания
М узыка 28.04.2020 Проект

ИЗО 15.05.2020 Проект
Технология 24.04.2020 Проект

Физическая культура 29.04.2020 Тестовые задания